２０１７年６月９日

会 員 各 位

東京臨海ロータリークラブ

次期会長  栗 山 義 広

次期幹事  髙 橋 映 治

次期親睦委員長 杉 浦 孝 浩

親睦家族会開催のご案内

（オールディーズ＆ディスコナイト）

会員及び会員ご家族との相互の親睦をより一層深める機会と致しまして、「親睦家

族会」を下記の通り開催致します。

いつもお世話になっております東武ホテルレバント東京様にお礼も兼ね、東武ホテ

ルレバント東京様のイベント「オールディーズ＆ディスコナイト」に合わせて開催致

します。ご家族様をお誘い頂きまして、参加下さいますようご案内申し上げます。

 尚、参加人数を７月１２日（水）までにご連絡下さるようお願い致します。

記

日  時  ２０１７年７月２８日（金）１８：００～２１：００

    場  所  東武ホテルレバント東京 ４階「錦」（大宴会場）

会  費  大人：７，０００円

子供（小学生以上・未成年者）：３，５００円

子供（小学生以下）：無料

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

親 睦 家 族 会

（７月２８（金）於.東武ホテルレバント東京４階「錦」）

・会員・・・参加・不参加

・同伴者参加：大人    名・子供    名

・合計参加人数      名

会員名

東京臨海ＲＣ：ＦＡＸ（５６３７）４６１１

E ﾒｰﾙ：rinkai@club.email.ne.jp

東武ホテルレバント東京 オールディーズ＆ディスコナイト

東武ホテルレバント東京がダンスホールになる。食べて、飲んで、踊って、タイムスリップ。

懐かしいオールディーズ＆ディスコサウンドとともに、夏のひと時をお楽しみください。

＊お食事タイム（ビュッフェスタイル）：１８：００～２１：００

＊ダンスタイム：１８：３０～／１９：３０～／２０：３０～